РЕШЕНИЕ МИНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
16 мар та 2011 г. № 115

9/39738
(31.03.2011)

9/39738О вне се нии из ме не ний в ре ше ние Мин ско го го род ско го Со ве та де -
пу та тов от 24 но яб ря 2010 г. № 65

На ос но ва нии пунк та 2 ста тьи 298 На ло го во го ко дек са Рес пуб ли ки Бе ла русь Мин ский го -
род ской Со вет де пу та тов РЕ ШИЛ:

1. Вне сти в ре ше ние Мин ско го го род ско го Со ве та де пу та тов от 24 но яб ря 2010 г. № 65 «Об
ус та нов ле нии ста вок еди но го на ло га с ин ди ви ду аль ных пред при ни ма те лей и иных фи зи че -
ских лиц в пре де лах ба зо вых ста вок еди но го на ло га с ин ди ви ду аль ных пред при ни ма те лей и
иных фи зи че ских лиц, ус та нов лен ных На ло го вым ко дек сом Рес пуб ли ки Бе ла русь» (На цио -
наль ный ре естр пра во вых ак тов Рес пуб ли ки Бе ла русь, 2011 г., № 1, 9/36743) сле дую щие из -
ме не ния:

1.1. в при ло же нии к ре ше нию:
в таб ли це 7:
по зи цию 1.8.4 из ло жить в сле дую щей ре дак ции:

«1.8.4. де ко ра тив ны ми рас те ния ми и про дук ци ей цве то вод ст ва, вы ра щен ны ми на на хо дя щем ся на
тер ри то рии Рес пуб ли ки Бе ла русь зе мель ном уча ст ке, пре дос тав лен ном для строи тель ст ва и об слу -
жи ва ния жи ло го дома и ве де ния лич но го под соб но го хо зяй ст ва, кол лек тив но го са до вод ст ва, дач но -
го строи тель ст ва, ого род ни че ст ва, в виде слу жеб но го зе мель но го на де ла, при ус ло вии пре дос тав ле -
ния справ ки ме ст но го ис пол ни тель но го и рас по ря ди тель но го органа 160,0»;

по зи цию 2.1 из ло жить в сле дую щей ре дак ции:
«2.1. ко тят 170,0»;

по зи цию 2.2 из ло жить в сле дую щей ре дак ции:
«2.2. щен ков 220,0»;

1.2. в таб ли це 8:
по зи цию 2 из ло жить в сле дую щей ре дак ции:

«2. Ре пе ти тор ст во 90,0 90,0»;

по зи цию 4 из ло жить в сле дую щей ре дак ции:
«4. Уход за взрос лы ми и деть ми; ус лу ги, вы пол няе мые до маш ни ми ра бот ни ка ми:
стир ка и гла же нье по стель но го бе лья и дру гих ве щей; вы гул до маш них жи вот ных
и уход за ними; за куп ка про дук тов, при го тов ле ние пищи, мы тье по су ды; вне се ние
пла ты из средств об слу жи вае мо го лица за поль зо ва ние жи лым по ме ще ни ем и ком -
му наль ные услуги 65,0 80,0»;

по зи цию 6 из ло жить в сле дую щей ре дак ции:
«6. Фо то съем ка 210,0 260,0»;

по зи цию 7 из ло жить в сле дую щей ре дак ции:
«7. Из го тов ле ние фо то гра фий 210,0 260,0».

2. Кон троль за ис пол не ни ем на стоя ще го ре ше ния воз ло жить на по сто ян ные ко мис сии
Мин ско го го род ско го Со ве та де пу та тов по эко но ми че ско му раз ви тию, фи нан сам и бюд же ту,
по по тре би тель ско му рын ку, пред при ни ма тель ст ву и рек ла ме.

3. На стоя щее ре ше ние под ле жит опуб ли ко ва нию в га зе те «Мин ский курь ер».
4. На стоя щее ре ше ние всту па ет в си лу с 1 ап ре ля 2011 г.

Пред се да тель М.Ф.Са ва но вич

На цио наль ный ре естр пра во вых ак тов Рес пуб ли ки Бе ла русь (элек трон ная вер сия), 2011 г., № 38, 9/39738

1